

RECEBEMOS DE ABREU E SILVA DISTRIBUIDOR LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000040833 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 05/01/2023 - DEST. / REM.: ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES ME - VALOR TOTAL: R\$ 4.179,61		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA<div>1</div> 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000040833 fl. 1 /2</div> <div>SÉRIE 001</div>		
ABREU E SILVA DISTRIBUIDOR LTDA			CHAVE DE ACESSO 2623 0104 7906 5600 0378 5500 1000 0408 3312 3628 1240	
EST ALTO DO MOURA, 582 - ALTO DO MOURA - CEP:55040-120 - CARUARU - PE TEL: 3623-1822			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO  VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  126230001369871 05/01/2023 18:21:14	
INSCRIÇÃO ESTADUAL  087810603	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF  04.790.656/0003-78	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES ME			15.364.347/0001-90		05/01/2023
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91 PROXIMO AO CAMPO MUNICIPAL		CENTRO		55490-000	06/01/2023
MUNICÍPIO	FONE / FAX		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
ALTINHO	(81)9953-6567		PE	048318450	18:21:00

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
			15.364.347/0001-90		
ENDEREÇO			BAIRRO / DISTRITO		CEP
R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91 - PROXIMO AO CAMPO MUNICIPAL			CENTRO		55490-000
MUNICÍPIO				UF	TELEFONE / FAX
ALTINHO				PE	

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	03/02/2023	1.393,21	002	03/03/2023	1.393,20	003	31/03/2023	1.393,20			

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
206,70	37,21	0,00	0,00	1.317,51	4.179,61
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.179,61

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
			0 - REMETENTE		KIS8A16	PE	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE		MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
16				16		126,664	125,790

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
928	CABO FLEX CARRETEL 1 50 AZUL SIL	85444900	060	5405	MT	1.800,00	0,95	1.708,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17852	DOB PORTEIRA C02 SAO ROMAO	83021000	060	5405	UN	6,00	15,69	94,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17850	DOB PORTEIRA C00 SAO ROMAO	83021000	060	5405	UN	6,00	8,60	51,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30766	ESM SINT SR DIALINE 900ML AZ CEU IQUINE	32081010	060	5405	UN	6,00	33,64	201,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4519	VERNIZ 900ML IMBUIA IQUINE VBCFCPSTRET: 141.66 PFCPSTRET: 1.00 VFCPSTRET: 1.42	32081020	060	5405	UN	6,00	29,14	174,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3767	VERNIZ 900ML CEREJEIRA IQUINE VBCFCPSTRET: 176.80 PFCPSTRET: 1.00 VFCPSTRET: 1.77	32081020	060	5405	UN	6,00	29,31	175,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9778	DOB P/PORTA ZINC 850X3 SILVANA	83021000	060	5405	PR	12,00	3,41	40,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32724	DOB P/PORTA FZOE 850X3 CART SILVANA	83021000	060	5405	CT	24,00	15,28	366,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14065	TUBO PVC ESG 75MM KRONA	39172300	060	5405	MT	60,00	10,35	621,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
NUMTRANS: 102268202//NUNPED: 262001059//CONDPAG: 237A - 28/56/84 DIAS//FANTASIA: IJ MATERIAIS DE CONSTRUÇOES//NUMCAR: 10226487//VENDEDOR: 262 VALDEMAR DE BARROS DA SILVA FILHO//Total aproximado de tributos: R\$: 1317.5 Fonte: IBPT vFCPST: 0//R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS91//EXCLUSO DO ICMS NA BASE DE CLCULO DO PIS E COFINS VALOR PROCESSO/MAND.SEGU N. 08001080320194058003 DE 01/04/2019 VALOR EXCLUÍDO DA BASE DE CALCULO R\$ 37. 21//EMPRESA CREDENCIADA NO BENEFICIO PRODEPE CONFORME DEC. N 51.713/PE DOE 29/10/21	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000040833 fl. 2 /2</div> <div>SÉRIE 001</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>2623 0104 7906 5600 0378 5500 1000 0408 3312 3628 1240</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>	
NATUREZA DE OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS				126230001369871 05/01/2023 18:21:14	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF	
087810603				04.790.656/0003-78	

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR LP.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
26593	PARAF FRAN ROSC PARC C/POR 1/4X1 1/2 CIS	73181500	060	5405	UN	200,00	0,43	86,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26629	PARAF FRAN ROSC PARC C/POR 5/16X7 CISER PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: 60C98C38-EC8D-4283-BE91-F18F49003281	73181500	060	5405	UN	100,00	2,31	231,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26432	PORCA SEX GALV 1/2 CHV 3/4 UNC C200 CISE	73181600	060	5405	UN	200,00	0,49	97,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26609	PARAF FRAN ROSC PARC C/POR 3/8X5 CISER PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: D1780A39-8F2D-49A0-95E3-3D71B9A50E64	73181500	060	5405	UN	50,00	2,44	122,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26772	TELA MOSQUITEIRO VD 150CMX50M NORTENE	54077200	000	5102	MT	50,00	4,13	206,70	0,00	206,70	37,21	0,00	18,00	0,00